
検定申込書 受験番号  01380

フリガナ

珠算暗算

1～3級

全段位
【珠算のみ】

全段位
【暗算のみ】

※検定料は税込み金額です

ＴＥＬ － －     申込案内に記載されている注意事項等を承諾し、受験申込致します

区分 １．小学生 ２．中学生 ３．高校生         ★本人（代理人）署名

６．自営業

７．会社員 ８．公務員 ９．その他 (                           )

※ 本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、検定試験施行における本人確認、受験者・合格者台帳の作成、合格証書・合格証明書の発行

 および検定試験に関する連絡・各種情報提供の目的にのみ使用いたします。

※ 申込期間終了後のキャンセルにつきましては、受験料返金ができませんので、あらかじめご了承ください。

※ 期間内に申込まれた受験料について、いかなる理由があろうと次回検定または他検定への受験料にスライドできません。

※ 申込みされても当日受験されなかった場合は、欠席となります。受験料の返金はできません。

千歳商工会議所

受験される検定試験の該当級に○をつけてください

（   　　）２級珠　算

（　   　）１級（　   　）１級

（　   　）２級

（　   　）３級(　   　）３級性別  １．男　　２．女

簿　記
氏　　名

日珠連主催

（　　　　　）

（　　　　　）

　　　　　　　級

生年月日 年    　月     　 　　 日 (  　　　    歳)

8,800¥        

〒　　　      　　－

〒　　       　　　－

学 校 名
ま た は
勤務先等

住　　所

４．専門 ・各種学校生        ５．大学・短期大学生あてはま
る数字を
○で囲っ
てください

1,200¥       

3,000¥        

1,500¥        

2,800¥        

5,500¥        

3,300¥        

2,000¥        

1,800¥        


